Проект
[image: image1.png]PN

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от     мая 2019 года

                         №   п

О внесении изменения в приказ директора
департамента финансов от 09.01.2019 № 1п
«Об установлении структуры кода целевой

статьи, перечня и кодов целевых статей
расходов бюджета города Югорска»
В целях единства бюджетной политики, составления и исполнения бюджета муниципального образования город Югорск

приказываю:

1. Внести в приложение к приказу директора департамента финансов от 09.01.2019 № 1п «Об установлении структуры кода целевой статьи, перечня и кодов целевых статей расходов бюджета города Югорска» (с изменениями от 11.01.2019 № 3п, от 29.01.2019 № 5п, от 07.02.2019 № 7п, от 13.03.2019 №10п, от 11.04.2019 № 13п, от 07.05.2019 № 14п, от 20.05.2019 № 15п) изменение, дополнив строками следующего содержания:
	083F282600
	Субсидии на благоустройство территорий муниципальных образований

	083F2S2600
	Софинансирование расходов на благоустройство территорий муниципальных образований

2. Бюджетному управлению (Н.П. Бушуева) довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета города Югорска.

3. Отделу автоматизации и информатизации (А.А. Смирнов) разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора департамента – начальника бюджетного управления Н.П. Бушуеву.

Директор департамента финансов

      И.Ю. Мальцева